
 

 

UCHWAŁA NR 4.032.2024 

RADY MIEJSKIEJ W KRZEPICACH 

z dnia 30 lipca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie 

odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości z terenu Gminy Krzepice 

i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 5 ust. 1 pkt 1 i art. 6r ust. 3-3d ustawy z dnia 

13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 399) 

po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Kłobucku,  

Rada Miejska w Krzepicach 

uchwala: 

§ 1. W uchwale Nr 41.323.2022 Rady Miejskiej w Krzepicach z dnia 22 czerwca 2022 r. w sprawie 

szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 

właścicieli nieruchomości z terenu Gminy Krzepice i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną 

przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi wprowadza się następujące 

zmiany: 

1. § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „§ 2 ust. 2. Zastrzega się, że Gmina Krzepice nie wypełnia obowiązku 

w zakresie wyposażenia nieruchomości zabudowanych jednorodzinnymi budynkami mieszkalnymi 

w pojemniki i worki do zbierania bioodpadów, w przypadku gdy właściciele zadeklarowali posiadanie 

kompostownika przydomowego i kompostowanie w nim bioodpadów stanowiących odpady komunalne oraz 

korzystają ze zwolnienia w części z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi z tego tytułu”. 

2. w § 2 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: „§ 2 ust. 3. W przypadku zaginięcia lub zniszczenia pojemnika 

z bezspornej winy właściciela nieruchomości (dewastacja, w szczególności w sytuacji spalenia pojemnika), 

właściciel nieruchomości zobowiązany będzie do zwrotu kosztów z tytułu zaginięcia lub zniszczenia pojemnika 

z uwzględnieniem jego amortyzacji.”. 

3. w § 3 ust. 2 pkt 1 dodaje się lit. e) w brzmieniu: „§ 3 ust. 2 pkt 1 lit. e) jeden pojemnik o pojemności 

240 litrów na bioodpady;”. 

4. w § 3 ust. 2 pkt 2 dodaje się lit. e) w brzmieniu: „§ 3 ust. 2 pkt 2 lit. e) jeden pojemnik o pojemności 

240 litrów na bioodpady;”. 

5. w § 3 ust. 2 pkt 3 dodaje się lit. e) w brzmieniu: „§ 3 ust. 2 pkt 3 lit. e) jeden pojemnik o pojemności 

240 litrów na bioodpady;”. 

6. w § 3 ust. 3 dodaje się pkt 5) w brzmieniu: „§ 3 ust. 3 pkt 5) jeden pojemnik o pojemności 240 litrów na 

bioodpady.”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 2 sierpnia 2024 r.

Poz. 5396



7. § 6 ust. 3 pkt 1) otrzymuje brzmienie: „§ 6 ust. 3 pkt 1) jeden raz w miesiącu w następujących 

miesiącach: marzec, maj, lipiec, wrzesień, grudzień – w przypadku nieruchomości zabudowanych budynkami 

jednorodzinnymi oraz nieruchomości, na których znajdują się domki letniskowe lub innych nieruchomości 

wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe;”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krzepic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego, z wyjątkiem § 1 ust. 3-7, które wchodzą w życie z dniem 1 stycznia 2025 roku. 

  

 
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

mgr Rafał Balcerzak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5396


		2024-08-02T06:23:37+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




